

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 578

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/03/2025

Señor(es):
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7891360548263	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	3		\$230		\$690
8414034603205	GOMA MIGA DESIGN 320 MILAN	1		\$450		\$450
6940079103179	SACAPUNTA C/DEPOSITO SHARPENER EIFFEL NRO317	1		\$450		\$450
7807265008122	LAPICES 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K	1		\$1.450		\$1.450
8000825658600	TIJERA ESCOLAR PAX	1		\$750		\$750
22749	CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT	2		\$690		\$1.380
7806505962194	CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL	3		\$1.250		\$3.750
10037	FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE	3		\$200		\$600
8993242600164	RESMA OFICIO 500HJS EXCELLENT	1		\$5.990		\$5.990
7807265042393	PLASTICINA 12 COLORES TRIANGULAR EIFFEL	2		\$1.490		\$2.980
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA ARTEL	2		\$1.890		\$3.780
7807265982996	BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE	1		\$1.890		\$1.890
7804656450232	STICK 21GRS MONAMI	2		\$600		\$1.200
8501099396231	FUNDA OFICIO	10		\$50		\$500
7807265980251	CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3	1		\$1.490		\$1.490
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20 HOJ PROARTE, 15 COL. 13015-K	1		\$1.490		\$1.490
7807265007620	PLUMON PIZARRA AZUL PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007637	PLUMON PIZARRA NEGRO PROARTE	1		\$550		\$550
7807265007644	PLUMON PIZARRA ROJO PROARTE	1		\$550		\$550
3100208700751	GLOBO METALIZADO N°10 COLORES SUT 12 UNID	1		\$790		\$790
11710	LAMINA TERMOLAMINADO 125 OFICIO UNIDAD	10		\$200		\$2.000
7806505054257	POMPONES SURTIDOS 130UNID TORRE	1		\$1.790		\$1.790
OBSERVACIONES:						
3100004134088	BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD	10		\$150		\$1.500
3100004134088	SET ESCARCHA GLITTER 5 UN ARTE AND CRAFT	1		\$790		\$790
7806515008202	BLOCK DE STICKERS ADETEC 400 (820)	1		\$1.000		\$1.000
32746	PLATOS DE CARTON GRANDE 10UN	1		\$690		\$690
7807265042775	PIZARRA ACRILICA MAGNETICA 28X21 PROARTE	1		\$3.290		\$3.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$35.580
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.760
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$42.340